[& j?:

ação;;

MUNICÍPIO DE MURÇA

EDITAL N.o 11/2020

BOLSAS DE ESTUDO PARA 0 suszno SUPERIOR 2020/2021

- FIXAÇÃO no PRAZO DE CANDIDATURAS -

Mário Artur Correia Lopes, Presidente da Câmara Municipal de

Murça, torna público, que, nos termos do disposto no n.“ 1, do

artigo 103.o, do CÓDIGO REGULAMENTAR DOS APOIOS SOCIAIS DO

MUNICÍPIO DE MURÇA, decorre entre 28 de dezanbro de 2020 e 29 de

janeiro de 2021 o prazo de receção de candidaturas às Bolsas de

Estudo para o Ensino Superior, referentes ao ano acadêmico de

2020/2021.

Para o efeito, devem os interessados dirigir—se a Biblioteca

Municipal (Divisão de Educação, Cultura, Desporto e Ação Social) ,

onde devem formalizar a candidatura.

Para constar e produzir efeitos legais, se publica o presente

edital, que será afixado nos lugares de costume e publicitado na

página oficial do Município de Murça httE://www.cm—murca.2 .

Murça, 22 de dezembro de 2020

0 President da Câm a,

- AMM «N).—

' io Artur correia lopes, Dr.

Nlmem | mimar—num I 2595101241 | PdeeW—SM—“zm—W